
KAMENNÝ MANIFEST SION-GLOBALISTŮ S
PLÁNY PRO DEPOPULACI, tzv. „GEORGIJSKÉ
KAMENY“ – NĚKDO VČERA VYHODIL DO
POVĚTŘÍ
- CZ24 News | 7. července 2022

USA: Dodnes se neví, kdo před více než 40 lety kameny na ono místo nechal postavit. Dohady se
vedou také o jejich účelu, přičemž zejména v posledních letech si mnoho lidí myslí, že se jednalo o
jakousi předpověď budoucího dění, případně návod, jímž se nyní světovládné elity řídí. Odpůrci
kamenů předpokládají, že jejich hlavním cílem je nabádat k redukci lidstva.

 

 

Takzvané „ Georgia Guidestones  “ jsou kamenným monumentem, který byl postaven v
americkém státě Georgia. Rady pro lidstvo jsou na něm vyryty v různých světových jazycích.
První z nich je „Udržujte lidstvo pod 500 000 000 v trvalé rovnováze s přírodou“. Mnozí se
proto domnívají, že jde o podněcování k masovému vraždění, a že globalistické elity mají s
těmito „kamennými moudry“ co dělat. Část pomníku nyní byla vyhozena do povětří.

Ve 4 hodiny ráno místního času došlo k výbuchu u kamenného monumentu známého také jako
„Georgia Guidestones“. Nachází se asi 14 kilometrů severně od centra města Elberton v Elbert
County, Georgia. Někteří věřící mluví o blesku nebo zemětřesení – bylo to údajně znamení od
Boha. Ovšem mnoho lidí si myslí, že se jednalo o záměrnou demolici. Pomník byl zejména v
posledních letech opakovaně poškozován – většinou byl potřísněn barvou.

https://cz24.news/kamenny-manifest-sion-globalistu-s-plany-pro-depopulaci-tzv-georgijske-kameny-nekdo-vcera-vyhodil-do-povetri/
https://cz24.news/kamenny-manifest-sion-globalistu-s-plany-pro-depopulaci-tzv-georgijske-kameny-nekdo-vcera-vyhodil-do-povetri/
https://cz24.news/kamenny-manifest-sion-globalistu-s-plany-pro-depopulaci-tzv-georgijske-kameny-nekdo-vcera-vyhodil-do-povetri/
https://cz24.news/kamenny-manifest-sion-globalistu-s-plany-pro-depopulaci-tzv-georgijske-kameny-nekdo-vcera-vyhodil-do-povetri/
https://de.wikipedia.org/wiki/Georgia_Guidestones
https://report24.news/georgia-guidestones-gesprengt-wut-der-menschen-gegen-globalistische-eliten-nimmt-zu/


Zda je radost z tohoto vandalského činu namístě, se teprve uvidí. Za předpokladu, že zastánci
konspiračních teorií měli pravdu a existuje globální elita, která jedná podle pokynů na kamenných
deskách, změnilo by se něco v jejich plánech, kdyby byl pomník zničen?



Pomník byl postaven v roce 1980 neznámými lidmi za neznámým účelem. Pro odhalení pozadí bylo
provedeno mnoho výzkumů – zatím bez výraznějších úspěchů. Nápis je v angličtině, španělštině,
svahilštině, hindštině, hebrejštině, arabštině, klasické čínštině a ruštině, stejně jako
zkrácené verze babylonských, starořeckých, sanskrtských a egyptských hieroglyfů. Text zní
takto:

Udržujte lidstvo pod 500 000 000 v trvalé rovnováze s přírodou1.
Veďte reprodukci moudře – ke zlepšení kondice a pestrosti2.
Spojte lidstvo novým, živým jazykem3.
Vládněte ve vášni, víře a tradici – a vše ostatní konejte s umírněným rozumem4.
Chraňte lidi a národy spravedlivými zákony a spravedlivými soudy5.
Ať si všechny národy vnitřně upravují své vlastní záležitosti a řeší mezinárodní spory u6.
světového soudu
Vyhněte se irelevantním zákonům a zbytečným úředníkům7.
Usilujte o rovnováhu mezi osobními právy a společenskými  povinnostmi8.
Pravda, krása, láska a usilování o harmonii s nekonečnem9.
Nebuďte rakovinou pro tuto zemi – dejte přírodě prostor10.

Spojení s činy a aspiracemi aktuálně hyperaktivních multimiliardářů Billa Gatese, George Sorose a
Klause Schwaba nebylo dosud prokázáno. Ostatně, ne vše z toho, co je na kamenech uvedeno, souzní
s jejich skutečnými činy. Mnohdy tito světoví škůdci konají přesně naopak, než jak je uvedeno na
kamenech. Jediné, s čím v uvedeném seznamu zcela jistě souzní, je právě první bod.

V podstatě je v některých z těchto dalších doporučení moudrost a účel – závazek k rodině a národu a
tvrdá kritika byrokracie, která mrzačí lidstvo. Jenže globalisté chtějí národy i rodinu zničit. Tradice je
dnes pro globalisty skoro sprostým slovem (viz nedávná snaha EU o „rušení“ Vánoc).



Stejně tak bod, který zdůrazňuje, že národy se mají o své záležitosti starat samy, jde zcela proti
tomu, jak koná EU, která naopak národům tyto možnosti odebírá.

Skutečné problémy lidstva v těchto kamenech rozhodně nejsou vidět, to největší zlo sedí v úplně
jiných budovách u řízení moci. A zničené kameny plnění jejich zvrhlých plánů nezastaví.

 

ZDROJ: 1   /   2   /    3

https://report24.news/georgia-guidestones-gesprengt-wut-der-menschen-gegen-globalistische-eliten-nimmt-zu/
https://de.wikipedia.org/wiki/Georgia_Guidestones
https://necenzurovanapravda.cz

